PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº.
14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado
da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 020/2025, do tipo Menor Preço por
Item, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa(s) especializada(s) para
o fornecimento de pneus, câmaras de ar e demais componentes automotivos de reposição, destinados à
manutenção da frota de veículos das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, sendo vencedoras as
empresas: AUTO PEÇAS ACM LTDA, inscrita no CNPJ: 43.561.607/0001-53, para os itens: 01, 02, 03,
04, 05, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 30 e 31, totalizando o valor de R$
562.880,00 (quinhentos e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais), DEANE BORGES DA CUNHA,
inscrita no CNPJ: 02.992.353/0001-40, para os itens: 06, 17, 22, 24, 28 e 29, totalizando o valor de R$
212.376,00 (duzentos e doze mil, trezentos e setenta e seis reais) e AUTOLUK COMERCIO DE
PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP, inscrita no CNPJ: 20.063.556/0001-34, para os itens: 08 e 16,
totalizando o valor de R$ 171.441,60 (cento e setenta e um mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta
centavos). Uauá/BA, 30 de julho de 2025.

		2025-08-08T16:47:51-0300